

Evidenčné číslo zhotoviteľa: 35/2021
Evidenčné číslo objednávateľa: Žak-49/2023-Z

DODATOK č. 3
K ZMLUVE O DIELO
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno:
Sídlo:
štatutárny zástupca:
Osoba oprávnená na jednanie:
- vo veciach zmluvy:
- v technických veciach:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Bankové spojenie:
IBAN:
SWIFT (BIC):
Bankové spojenie pre zloženie
zmluvného depozitu:
IBAN:
SWIFT (BIC):
Bankové spojenie (úverový účet):
IBAN:
SWIFT (BIC):
(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Žakovce
OcÚ Žakovce 55, 059 73 Žakovce, okr. Kežmarok
Mgr. Katarína Krullová, starostka obce

Mgr. Katarína Krullová, starostka obce
Mgr. Katarína Krullová, starostka obce
00 326 771
2020697393
neplatca DPH
+421 52 4592 722
+421 52 4592 108
starosta@obeczakovce.sk
VÚB a.s., pobočka Poprad
SK29 0200 0000 0000 2942 1562
SUBASKBX

VÚB a.s., pobočka Poprad
SK50 0200 0000 0034 0083 1851
SUBASKBX
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK09 0900 0000 0050 4967 1625
GIBASKBX

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**
Sídlo: Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
IČO: 36 168 335
DIČ: 2020016889
IČ pre daň: SK2020016889
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, vložka
č. 304/P

Štatutárny zástupca: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
Oprávnený jednat' vo veciach zmluvných: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
Oprávnený jednat' vo veciach technických: Juraj Gallik
Bankové spojenie: Tatra banka, a. s.
IBAN: SK62 1100 0000 0026 2538 0145
SWIFT /BIC/: TATRSKBX
Bankové spojenie: VÚB, a.s.

IBAN: SK83 0200 0000 0029 9827 4855
SWIFT /BIC/: SUBASKBX
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN: SK59 7500 0000 0040 1413 0875
SWIFT /BIC/: CEKOSKBX
Tel.: + 421 52 4318 000
Fax: + 421 52 4318 444
E-mail: arprog@arprog.sk
Internetová stránka: www.arprog.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvárajú tento Dodatok č.3 k Zmluve o dielo (ďalej len ako „Dodatok č.3 k Zmluve“)

Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony.

ČLÁNOK I Preambula

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 05.10.2021 Zmluvu o dielo, evid. číslo zhotoviteľa: 35/2021, evid. číslo objednávateľa: Žak-43/2021-Z (ďalej aj „Zmluva o dielo“ alebo „Zmluva“) v znení všetkých jej dodatkov. Predmetom Zmluvy je realizácia zákazky – stavebného diela s názvom „**PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22 RD**“.

ČLÁNOK II Predmet Dodatku č. 3 k Zmluve

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o dielo, v znení všetkých jej dodatkov tak, že sa Zmluva o dielo v znení všetkých jej dodatkov mení nasledovne.
- 2.2 Počas realizácie diela sa vyskytla potreba vykonania navyše prác a menej prác priamo súvisiacich s predmetným stavebným dielom, ktoré nie sú zahrnuté do Výkazu výmer – Rozpočtu v zmysle ustanovenia bodu 4.6 Zmluvy o dielo a ktoré zhotoviteľ vykonal so súhlasom objednávateľa. Ide o dopĺňujúci materiál, stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné na zrealizovanie diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy a zároveň zmena dodávateľa nie je možná z ekonomických a technických dôvodov, nakoľko dielo je potrebné realizovať ako celok ako aj z dôvodu prevzatia záruky za zhotovené dielo ako celok, v opačnom prípade by to spôsobilo objednávateľovi významné ťažkosti ako aj podstatnú duplicitu nákladov. Tieto zmeny sú zmenami podľa § 18 ods. 1 písm. b) a § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 2.3 Zmluvné strany sa dohodli na realizácii navyše prác a menej prác a na ich cene podľa neoddeliteľnej Prílohy č. 1 a Prílohy č.2 tohto Dodatku, v nasledovnej výške, čím sa nahrádza ustanovenie bodu 7.6 Zmluvy v znení Dodatku č.2 ku Zmluve o dielo zo dňa 12.6.2023 takto:

„7.6 Cena za 1. etapu činí:

Cena podľa Prílohy č. 1 Súhrnný list -Dodatok č. 3 k ZoD 1. etapa

465 866,63 € bez DPH, slovom štyristošesťdesiatpäťtisícosemstošesťdesiatšesť Eur šesťdesiattri centov

93 173,33 € DPH 20 %, slovom deväťdesiattritisícstosedemdesiattri Eur tridsaťtri centov

559 039,96 € s DPH, slovom päťstopäťdesiatdeväťtisíctridsaťdeväť Eur deväťdesiatšesť centov

Cena za 2. etapu činí:

Cena podľa Prílohy č.2 Súhrnný list – Dodatok č.3 k ZoD 2.etapa

496 332,04 € bez DPH, slovom štyristodevät'desiatšesťtisícristotridsaťdva Eur štyri centy
99 266,41 € DPH 20 %, slovom deväťdesiatdeväťtisícdivošeš'desiatšesť Eur štyridsaťjeden centov

595 598,45 € s DPH, slovom päťstodevät'desiatpäťtisícpäťstodevät'desiatosem Eur štyridsaťpäť centov.“

Cena diela bez DPH / Cena celkom **962 198,67 EUR**

Cena diela vrátane DPH / Cena celkom **1 154 638,41 EUR**

(slovom: jeden milión stopäťdesiatštyritisícšesťstotridsaťosem Eur štyridsaťjeden centov).

Neoddeliteľnými prílohami dodatku sú Príloha č. 1 Súhrnný list -Dodatok č. 3 k ZoD 1. etapa a Príloha č. 2 Súhrnný list -Dodatok č. 3 k ZoD 2.etapa.

ČLÁNOK III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok č. 3 k Zmluve tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
- 3.2 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy neupravené týmto Dodatkom č. 3 k Zmluve, zostávajú v platnosti.
- 3.3 Tento Dodatok č. 3 k Zmluve sa vyhotovuje v 6 (šiestich) rovnopisoch, z ktorých 4 (štyri) sú pre objednávateľa a 2 (dva) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu.
- 3.4 Tento Dodatok č. 3 k Zmluve nadobudne platnosť podpisom oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. O nadobudnutí účinnosti tohto Dodatku č. 3 k Zmluve bude objednávateľ informovať zhotoviteľa písomnou formou.
- 3.5 Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok č. 3 k Zmluve prečítali, že súhlasia s jeho obsahom, že bol spísaný na základe pravdivých údajov, ich pravej a slobodnej vôle a nebol dohodnutý v tiesni, ani za inak jednostranne výhodných podmienok. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy.

V Žakovciach dňa **24 -07- 2023**

V Poprade dňa **..1.7...-07...2023**

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Katarína Krullová
starostka obce

Ing. Ivan Ondko
predseda predstavenstva

Prílohy, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 3 k Zmluve sú:

Príloha č.1: Súhrnný list -Dodatok č. 3 k ZoD 1.etapa

Príloha č.2: Súhrnný list -Dodatok č. 3 k ZoD 2.etapa

Súhrnný list - Dodatok č. 3 k ZoD - 1. etapa

2960B

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

Ing. Katarína Pipanová

00 326 771
neplátca

36168335
SK2020016889

Cena bez DPH - Dodatok č. 3 k ZoD - 1. etapa

465 866,63

**Cena s DPH - Dodatok
č. 3 k ZoD - 1. etapa**

v EUR

559 039,96

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekapitulácia prác naviac a menej - Dodatok č. 3 k ZoD - 1. etapa

2960B

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 069 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

Kód	Popis	ZoD Cena bez DPH [EUR]	ZoD - 1. etapa Cena bez DPH [EUR]	Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa Cena bez DPH [EUR]	Pripočet Cena bez DPH [EUR]	Odpočet Cena bez DPH [EUR]	Dodatok č. 3 Cena bez DPH [EUR]	ZoD - 2. etapa Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov								
01	SO 01 Miestne komunikácie	736 370,94	366 426,80	447 407,12	37 184,91	-18 725,40	465 686,63	354 607,22
02	SO 02 Chodníky	330 702,26	43 109,31	52 636,47	2 427,51	0,00	55 063,98	287 592,95
04	SO 04 Kanalizácia splašková	40 548,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 548,63
05	SO 05 Kanalizácia dažďová	72 426,98	72 426,98	88 433,34	10 216,11	-8 535,12	90 117,33	0,00
06	SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky	139 125,70	139 125,70	169 872,48	13 747,10	-3 076,21	180 593,37	0,00
07	SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok, časť STL plynovod	74 542,46	74 542,46	91 016,34	0,00	-1 285,70	87 720,64	0,00
071	časť STL plynovod	27 804,93	27 804,93	33 949,82	10 744,19	0,00	44 691,01	0,00
072	časť STL pripojovacie plynovody	21 568,25	21 568,25	26 334,83	10 744,19	0,00	37 076,02	0,00
08	SO 08 NN rozvody	6 236,68	6 236,68	7 614,99	0,00	0,00	7 614,99	0,00
08.1	SO 08.1 Odbernej elektrické zariadenia	11 266,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SO 09 Verejný osvetlenie	4 070,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	SO 10 Chráničky pre slaboprúdový rozvod	30 656,44	4 190,80	5 116,97	0,00	0,00	5 116,97	26 465,64
11	SO 11 Preložka vedenia Slovak Telekom	3 292,56	3 292,56	4 020,22	0,00	-3 815,57	201,84	0,00
		1 934,06	1 934,06	2 361,48	0,00	0,00	2 361,48	0,00

18 459,51 eur

Krycí list rozpočtu

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

Ing. Katarína Pipanová

00 326 771

neplátca

36168335

SK2020016889

Cena bez DPH 45 097,44

Koeficient zmeny ceny r. 2022 22,10%

Cena bez DPH - Dodatok č. 3 k ZoD - 1. etapa 55 063,98

Cena s DPH - Dodatok č. 3 k ZoD - 1. etapa v EUR **66 076,78**

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu													
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 109,31					0,00	45 097,44
D	1		Zemné práce				1 137,63					0,00	1 415,04
1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² . -0,26000t	m ²	0,000	2,67	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
2	K	113152441	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m ² , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 150 mm 0,381 t	m ²	0,000	3,46	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
3	K	115001106.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	0,000	58,53	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
4	K	121101113.S	Odstranenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m ³	m ³	0,000	0,87	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
5	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3. nad 1000 do 10000 m ³	m ³	0,000	1,51	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	0,000	0,98	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
7	K	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	0,000	6,35	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
8	K	124203109.S	Výkopávky pre korytá vodotokov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	0,000	0,50	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
9	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	0,000	16,10	0,000	533,04	0,000	0,000	0,000	0,000	633,94
10	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	0,000	0,64	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	7,56
11	K	133201101.S	Výkop šacht zapazenej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	6,040	45,74	276,27	0,000	0,000	0,000	0,000	6,040	276,27
12	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šacht zapazenej i nezapažených v hornine 3	m ³	1,812	0,63	1,14	0,000	0,000	0,000	0,000	1,812	1,14
13	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	0,000	3,59	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	141,36
14	K	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	0,000	0,29	0,000	11,42	0,000	0,000	0,000	0,000	11,42
15	K	167102102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	0,000	1,03	0,000	40,50	0,000	0,000	0,000	0,000	40,50
16	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornin	m ³	0,000	2,35	0,000	92,53	0,000	0,000	0,000	0,000	92,53

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
17	M	583470004400 S	Štrkodra frakcia 0-63 mm	t	0,000	8,10	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
18	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornin sriedavo ukladaných	m3	0,000	1,99	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,000	0,57	0,00	39,375	22,44	0,000	0,00	39,375	22,44
20	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	0,90	0,00	59,063	53,16	0,000	0,00	59,063	53,16
21	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,42	0,00	39,375	134,66	0,000	0,00	39,375	134,66
22	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	0,000	31,49	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	M	563370003800 S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	0,000	11,20	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
24	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1.5	m2	0,000	0,75	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
25	K	180402113.S	Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	0,000	1,47	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
26	M	005720001400 S	Osväť tráv - semena parkovej zmesi	kg	0,000	7,04	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
27	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,000	0,34	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
28	K	181301311.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	0,000	0,36	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
29	K	182301131.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	0,000	1,09	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D 2 Zakladanie							4 261,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 261,59
30	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,000	32,01	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
31	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	0,000	5,80	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
32	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	23,520	33,38	785,10	0,000	0,00	0,000	0,00	23,520	785,10
33	K	273354111.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcii - zhotovenie	m2	8,720	9,20	80,22	0,000	0,00	0,000	0,00	8,720	80,22
34	K	273354211.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcii - odstránenie	m2	8,720	3,42	29,82	0,000	0,00	0,000	0,00	8,720	29,82
35	K	274311117.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcii z betónu prostého tr. C 25/30	m3	26,040	107,86	2 808,67	0,000	0,00	0,000	0,00	26,040	2 808,67
36	K	274354111.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcii - zhotovenie	m2	43,920	9,24	405,82	0,000	0,00	0,000	0,00	43,920	405,82
37	K	274354211.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcii - odstránenie	m2	43,920	3,46	151,96	0,000	0,00	0,000	0,00	43,920	151,96
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							33 754,50	0,00	0,00	0,00	0,00	43,920	151,96
							4 261,59	0,00	0,00	0,00	0,00	43,920	33 754,50

Strana 2 z 6

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
38	K	317321118.S	Mostové rímasy z betónu železového triedy C 30/37	m3	4,157	153,13	678,13	0,000	0,00	0,000	0,00	4,157	678,13
39	K	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	6,520	50,28	327,83	0,000	0,00	0,000	0,00	6,520	327,83
40	K	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	6,520	6,94	45,25	0,000	0,00	0,000	0,00	6,520	45,25
41	K	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,499	1 659,65	833,16	0,000	0,00	0,000	0,00	0,499	833,16
42	K	334313117.S	Mostné opory z betónu prostého tr. C 25/30	m3	40,044	111,54	4 466,51	0,000	0,00	0,000	0,00	40,044	4 466,51
43	K	334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	56,900	18,65	1 061,19	0,000	0,00	0,000	0,00	56,900	1 061,19
44	K	334351212.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	56,900	9,05	514,95	0,000	0,00	0,000	0,00	56,900	514,95
45	K	338171121.S	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky nad 2 m so zaliatím cementovou malťou do vynechaných otvorov	ks	0,000	6,89	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
46	M	553510023000	Stĺpik d 48 mm, výška 2,6 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	0,000	8,65	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
47	K	338172111.S	Osadzovanie vzpery ocelovej plotovej so zaliatím cementovou malťou do vynechaných otvorov	ks	0,000	5,73	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
48	M	553510023200	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,6 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	0,000	5,14	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
49	K	348171121.S	Osadenie mostného ocelového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	0,000	38,17	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
50	M	553466000001	Zabradlie ocelové mestský typ, vč. povrchovej úpravy	m	0,000	170,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
51	K	389121111.S	Osadenie dielcov ramovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti do 5 t	ks	21,000	138,37	2 275,77	0,000	0,00	0,000	0,00	21,000	2 275,77
52	M	593830000201 S	Mostný prefabrikat ramový priepust IZM 58/10, kšxv 1000x2400x2100 mm	ks	21,000	1 121,51	23 551,71	0,000	0,00	0,000	0,00	21,000	23 551,71
D	4	Vodorovné konštrukcie					4 511,79		0,00		0,00		4 511,79
53	K	451311721.S	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavbného C 25/30 vo vrstve hr. nad 100 do 150 mm	m2	0,000	15,62	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
54	K	451571222.S	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 100 do 150 mm	m2	0,000	4,19	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
55	K	451577121.S	Podkladová a vyplňová vrstva z kameniva drveného hr. do 200 mm	m2	155,636	10,00	1 556,36	0,000	0,00	0,000	0,00	155,636	1 556,36
56	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	15,864	107,33	1 702,68	0,000	0,00	0,000	0,00	15,864	1 702,68

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
57	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	10,640	117,74	1 252,75	0,000	0,00	0,000	0,00	10,640	1 252,75
58	K	452318510.S	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavbebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátek	m3	0,000	97,34	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
59	K	457451112.S	Ochranná betónová vrstva na izoláciu presýpaných objektov hr. 60 mm z prostého betónu tr. C 16/20	m2	0,000	11,59	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
60	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	0,000	28,68	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D	5		Komunikácie				0,00		0,00		0,00		0,00
61	K	564871111.S	Podklad zo šírkořiviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	0,000	4,86	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
62	K	567123114.S	Podklad z kameniva srmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,000	8,53	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
63	K	573131100.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	0,000	0,63	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
64	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	0,000	0,40	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
65	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	7,54	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
66	K	577164341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	0,000	10,52	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00		0,00		0,00		0,00
67	K	622661211.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A	m2	0,000	6,16	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00		0,00		0,00		0,00
68	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	0,000	1 500,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
69	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	0,000	45,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
70	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	0,000	20,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
71	M	404410037300	201-Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	33,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
72	M	404410122800	329 - Informatívna prevádzková značka IP5 (Návest pred slepou cestou), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	37,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
73	M	404410039100	302 - Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	37,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
74	M	404410040200	510 - Značka upravujúca prednosť PT3 (Tvar krížovky), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	37,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
75	M	404410091800	212 - Prikazová značka C6b (Prikazany smer jazdy obchadzania vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	33,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
76	M	404440000100	Uchyt na slúpik, d 60 mm, križový, Zh	ks	0,000	3,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
77	M	404490008401	Slúpik Zh, d 60 mm, pre dopravné značky, dl 3,5m	ks	0,000	24,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
78	M	404490008402	Slúpik Zh, d 60 mm/1 5 m, pre dopravné značky	ks	0,000	10,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
79	M	404490008600	Krytka slúpika, d 60 mm, plastová	ks	0,000	0,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
80	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betonového stojateho do lôžka z betonu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	0,000	6,70	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
81	M	592170002200.S	Obrubník cestný, kxsv 1000x150x260 mm	ks	0,000	3,51	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
82	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, kxsv 1000x200x150(100) mm	ks	0,000	5,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
83	K	931994154.S	Tesnenie škáry betonovej konštrukcia škarovým profilom prierezu 40/40 mm	m	0,000	4,25	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
84	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so slúpkami s bet. páikami, -0.08200t	ks	0,000	11,66	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
85	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteneho pletiva alebo z plechu, -0.01000t	m	0,000	5,43	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
86	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,000	1,55	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
87	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	0,33	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
88	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	18,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				304,02		49,61		0,00		353,63

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 1. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odbočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
89	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	434,315	0,70	304,02	70,875	49,611	0,000	0,00	505,190	353,63
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00		0,00		0,00		0,00
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00		0,00		0,00		0,00
90	K	711511201.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachtiet za studena asfaltovým lakov penetračným	m2	0,000	0,47	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
91	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	l	0,000	1 939,41	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
92	K	711521141.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachtiet za tepla asfaltovým náterom	m2	0,000	0,86	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
93	M	111610000700.S	Asfalt izolálny v bubnoch	l	0,000	1 196,84	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
94	K	711531210.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachtiet na suchu položením AIP	m2	0,000	0,47	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
95	M	628310001100	Paš asfaltový HYDROBIT V 60 S pre spodne vstvy hydroizolačných systémov	m2	0,000	3,20	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00		0,00		0,00		0,00
96	K	767911120.S	Montáž oplotenia strojového pleťiva, s výškou do 1,6 m	m	0,000	1,42	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
97	M	313290003600	Pletivo poplastované na pozinkovanej oceli pleťoň, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,6x25 m	ks	0,000	68,09	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
98	M	156150000100.S	Drôt naplniaci poplastovaný D 2,2/50 m	ks	0,000	5,13	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
99	M	553510000900	Náplň PVC (biely, zelený) č.3 pre naphanie pleťiva s naplniacim drôtom	ks	0,000	1,30	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
100	M	156150001900	Drôt viazací PVC (biely, zelený) 1,5/50 m	ks	0,000	1,80	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
101	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	42,33	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D	OST		Ostatné				0,00		0,00		0,00		0,00
102	K	HZS000r01	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	0,000	2 800,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Práce naviac a menej							0,00	800,89	0,00	0,00	0,00	800,89	800,89
Zemné práce							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Práce naviac a menej							0,00	800,89	0,00	0,00	0,00	800,89	800,89
Práce naviac a menej							0,00	800,89	0,00	0,00	0,00	800,89	800,89

Krycí list rozpočtu

04 - SO 04 Kanalizácia splašková

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

Ing. Katarína Pipanová

00 326 771

neplatca

36168335

SK2020016889

Cena bez DPH 73 806,17

Koeficient zmeny ceny r. 2022 22,10%

Cena bez DPH - Dodatok č. 3 k ZoD - 1. etapa 90 117,33

Cena s DPH - Dodatok č. 3 k ZoD - 1. etapa v EUR 108 140,80

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Práce naviac a menej

04 - SO 04 Kanalizácia splašková

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu													
D			Práce a dodávky HSV				72 426,98						73 806,17
D			Zemné práce				69 626,98						64 780,92
							42 783,26						39 669,23
1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	200,000	8,57	1 714,00	0,000	0,000	-18 600	-159,40	181,400	1 554,60
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	20,000	3,44	68,80	0,000	0,000	-1 860	-6,40	18,140	62,40
3	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojkoľcové	m	980,000	2,57	2 518,60	0,000	0,000	-81,040	-234,23	888,860	2 284,37
4	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	15,100	30,12	454,81	0,000	0,000	-1 402	-42,23	13,698	412,58
5	K	132301109.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažaných s urovnaním dna v hornine 4	m3	4,530	0,56	2,54	0,000	0,000	-0,421	-0,24	4,109	2,30
6	K	132201203.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn. 3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 554,310	6,88	10 693,65	57 137	235,35	-18 1738	-1 250,39	1 409,759	9 699,14
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažaných, s urovnaním dna v hornine 3	m3	466,293	0,66	307,75	11 199	7,39	-54 562	-33,01	422,928	279,13
8	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 234,776	2,90	6 480,85	0,000	0,000	-1116,323	-315,333	2 098,455	6 085,52
9	K	151101112.S	Odstranenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 234,776	1,15	2 569,99	0,000	0,000	-132,821	-156,77	2 098,455	2 413,22
10	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	537,371	3,87	2 079,63	0,000	0,000	-32,780	-126,86	504,591	1 952,77
11	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	537,371	0,37	198,83	0,000	0,000	-32,750	-12,13	504,591	186,70
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	537,371	0,59	317,05	0,000	0,000	-32,760	-19,24	504,591	297,71
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	806,057	0,90	725,45	0,000	0,000	-49,170	-44,25	756,887	681,20
14	K	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhluknutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 032,039	2,38	2 456,25	0,000	0,000	-32,954	-149,83	969,085	2 306,42

Práce naviac a menej

04 - SO 04 Kanalizácia splašková

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu													
15	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	m3	320,497	19,77	6 336,23	0,000	0,00	-19,550	-386,50	300,947	5 949,73
16	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	544,845	10,40	5 666,39	0,000	0,00	-33,233	-343,65	511,609	5 320,74
17	K	181101102.S	Úprava plane v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	566,000	0,34	192,44	0,000	0,00	-34,525	-11,74	531,474	180,70
D	2		Zakladanie				1 532,65	0,000	0,00		-202,92		1 329,73
18	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	377,500	4,06	1 532,65	0,000	0,00	-40,650	-202,92	327,520	1 329,73
D	4		Vodorovné konštrukcie				3 043,95	0,000	0,00		-151,43		2 892,52
19	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drenážne objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	84,901	29,24	2 482,51	0,000	0,00	-5,179	-151,43	79,722	2 331,08
20	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	14,000	6,34	88,76	0,000	0,00	0,000	0,00	14,000	88,76
21	M	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	3,000	18,50	55,50	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	55,50
22	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	11,000	20,46	225,06	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	225,06
23	K	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	12,000	16,01	192,12	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	192,12
D	8		Rúrové vedenie				21 611,84	1 820,97			-3 238,99		20 253,82
24	K	817314111	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 150	ks	4,000	232,04	928,16	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	928,16
25	K	817374111	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 300	ks	2,000	314,54	629,08	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	629,08
26	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pinosteného DN 160	m	112,500	0,64	72,00	19,370	12,72	0,000	0,00	132,370	84,72
27	M	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - pinostená DN 160, dl. 6 m	ks	18,788	30,94	581,30	22,107	653,99	0,000	0,00	40,895	1 265,29
28	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pinosteného DN 300	m	377,500	1,95	736,13	0,000	0,00	-59,980	-115,95	317,520	619,17
29	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - pinostená DN 315, dl. 6 m	ks	64,175	100,85	6 472,05	0,000	0,00	10,197	-1 028,37	53,978	5 443,68
30	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	23,000	3,83	88,09	0,000	0,00	-1,000	-3,83	22,000	84,26
31	M	286510004400	Koleno PVC-U DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	23,000	1,86	42,78	0,000	0,00	-1,000	-1,95	22,000	40,92
32	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC odbočky DN 150	ks	19,000	3,83	72,77	3,000	11,49	0,000	0,00	22,000	84,26

Práce naviac a menej

04 - SO 04 Kanalizácia splašková

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípocet		Odpocet		DODATOK č. 3	
							Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							72 426,98			-6 990,27		73 806,17
33	M	286510014800	ks	19 000	19,43	369,17	3 000	59,29	0,000	0,00	22 000	427,46
34	K	877326076	ks	25 000	3,83	95,75	0 000	0,00	-3,000	-11,49	22 000	84,26
35	M	286510011100	ks	25 000	0,85	21,25	0 000	0,00	-3,000	-2,51	22 000	18,70
36	K	877376082	ks	2 000	5,33	10,66	0 000	0,00	0 000	0,00	2 000	10,66
37	M	286510012200	ks	2 000	7,10	14,20	0 000	0,00	0 000	0,00	2 000	14,20
38	K	877376106	ks	33 000	5,33	175,89	0 000	0,00	-8 000	-42,54	25 000	133,25
39	M	286510010000	ks	33 000	13,10	432,30	0 000	0,00	-8 000	-10,80	25 000	327,50
40	K	892311000	m	112 500	1,43	160,88	19 370	27,31	0 000	0,00	132 370	189,29
41	K	892371000	m	377 500	2,27	856,93	0 000	0,00	-13 900	-113,45	327 520	743,48
42	K	894204161	m3	7 000	208,92	1 462,44	0 000	0,00	0 000	0,00	7 000	1 462,44
43	K	894211121	ks	1 000	413,49	413,49	0 000	0,00	0 000	0,00	1 000	413,49
44	K	894401111	ks	32 000	23,80	761,60	22 000	523,65	0 000	0,00	54 000	1 285,20
45	M	592240002600	ks	4 000	57,87	231,48	0 000	0,00	0 000	0,00	4 000	231,48
46	M	592240002500	ks	11 000	30,91	340,01	4 000	123,64	0 000	0,00	15 000	463,65
47	M	592240002300	ks	2 000	21,11	42,22	27 000	461,42	0 000	0,00	24 000	506,64
48	M	592240002100	ks	15 000	38,07	571,05	0 000	0,00	4 000	-15,23	11 000	418,77
49	K	894403021	ks	14 000	43,37	607,18	0 000	0,00	-3 000	-130,11	11 000	477,07
50	M	592240003702	ks	14 000	185,69	2 599,66	0 000	0,00	-3 000	-57,00	11 000	2 042,59

Krycí list rozpočtu

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

Ing. Katarína Pipanová

00 326 771
neplátca

36168335
SK2020016889

Cena bez DPH		147 906,12
Koeficient zmeny ceny r. 2022		22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa		180 593,37
Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa	v EUR	216 712,04

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Práce naviac a menej

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55. 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
							Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 299,84				147 906,12	
D	HSV					128 936,54					131 085,06	
D	1					43 109,69					43 906,84	
1	K	115101201.S	hod	200,000	8,57	1 714,00	0,000	0,000	-19,400	-166,26	180,600	1 547,74
Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l												
2	K	115101301.S	deň	20,000	3,44	68,80	0,000	0,000	-1,940	-6,68	18,060	62,12
Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l												
3	K	119001801.S	m	1 366,700	2,57	3 512,42	0,000	0,000	152,360	349,20	1 234,320	3 172,20
Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojitýcové												
4	K	132201101.S	m3	24,574	30,12	740,17	0,000	0,000	0,000	0,000	24,574	740,17
Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3												
5	K	132201109.S	m3	7,372	0,64	4,72	0,000	0,000	0,000	0,000	7,372	4,72
Priplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3												
6	K	132201203.S	m3	1 640,070	6,88	11 283,68	107,340	730,600	-106,103	751,10	1 638,430	11 272,40
Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3												
7	K	132201209.S	m3	492,021	0,66	324,73	32,263	211,00	-52,765	-21,62	491,529	324,41
Priplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3												
8	K	151101101.S	m2	1 237,024	1,72	2 127,68	114,776	197,41	0,000	0,000	1 351,800	2 325,09
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m												
9	K	151101102.S	m2	872,820	2,90	2 531,18	0,000	0,000	0,000	0,000	872,820	2 531,18
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m												
10	K	151101111.S	m2	1 237,024	1,00	1 237,02	114,776	114,776	0,000	0,000	1 351,800	1 351,80
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m												
11	K	151101112.S	m2	872,820	1,15	1 003,74	0,000	0,000	0,000	0,000	872,820	1 003,74
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m												
12	K	162501132.S	m3	732,654	3,87	2 835,37	26,852	154,23	0,000	0,000	772,506	2 989,60
Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m												
13	K	162501133.S	m3	732,654	0,37	271,08	39,852	14,76	0,000	0,000	772,506	285,83
Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m												
14	K	171201202.S	m3	732,654	0,59	432,27	39,852	23,51	0,000	0,000	772,506	455,78
Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3												
15	K	171209002.S	t	1 098,981	0,90	989,08	59,778	53,00	0,000	0,000	1 158,759	1 042,88
Poplatok za skládovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné												

Práce naviac a menej

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Zakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								11 299,84		-2 519,42		147 906,12	
16	K	174101002.S	Záryp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	931,990	2,88	2 684,13	0,000	0,000	0,000	0,000	982,690	2 830,15
17	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	295,847	19,77	5 848,90	0,000	0,000	0,000	0,000	311,941	6 167,08
18	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	502,940	10,40	5 230,58	0,000	0,000	0,000	0,000	530,300	5 515,12
19	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	794,525	0,34	270,14	0,000	0,000	0,000	0,000	837,747	284,84
D	2		Zakladanie				2 494,26					46,97	2 541,23
20	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	614,350	4,06	2 494,26	0,000	0,000	0,000	0,000	625,920	2 541,23
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				26 514,89					0,00	26 514,89
21	K	386921123	Montáž odlučovaca ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 10 l/s	ks	1,000	590,00	590,00	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	590,00
22	M	594320010300	Odlučovacia ropných látok, 10 l/s, 0 1mg NEL/Ľ, pinoprietočný betónový	ks	1,000	5 838,59	5 838,59	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	5 838,59
23	K	386921125	Montáž odlučovaca ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 20 l/s	ks	1,000	690,00	690,00	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	690,00
24	M	594320010500	Odlučovacia ropných látok, 20 l/s, 0 1mg NEL/Ľ, pinoprietočný betónový	ks	1,000	8 557,00	8 557,00	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	8 557,00
25	K	386921127	Montáž odlučovaca ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 30 l/s	ks	1,000	790,00	790,00	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	790,00
26	M	594320010700	Odlučovacia ropných látok, 30 l/s, 0 1mg NEL/Ľ, pinoprietočný betónový	ks	1,000	10 049,30	10 049,30	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	10 049,30
D	4		Vodorovné konštrukcie				7 65,19					190,09	7 355,28
27	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	119,503	29,24	3 494,27	0,000	0,000	0,000	0,000	126,004	3 684,36
28	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	19,000	6,34	120,46	0,000	0,000	0,000	0,000	19,000	120,46
29	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	3,000	16,54	49,62	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000	49,62
30	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	16,000	20,46	327,36	0,000	0,000	0,000	0,000	16,000	327,36
31	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,536	99,43	152,72	0,000	0,000	0,000	0,000	1,536	152,72

Práce naviac a menej

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena jednotkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								11 299,84		-2 519,42		147 906,12	
32	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	5,698	107,33	611,57	0,000	0,000	0,000	0,000	5,698	611,57
33	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	5,100	117,74	600,47	0,000	0,000	0,000	0,000	5,100	600,47
34	K	452318510.S	Zaisťovací prah z betónu prostieho vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátek	m3	10,968	57,34	1 067,63	0,000	0,000	0,000	0,000	10,968	1 067,63
35	K	452351101	Debenenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	29,640	13,66	404,88	0,000	0,000	0,000	0,000	29,640	404,88
36	K	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostieho betónu tr. C 12/15 pod poklop a mreže, výška do 100 mm	ks	21,000	16,01	336,21	0,000	0,000	0,000	0,000	21,000	336,21
D 8			Rúrové vedenie				48 813,63					-1 233,46	49 812,44
37	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pinostenného DN 200	m	90,600	0,73	66,14	4,000	2,000	0,000	0,000	94,600	69,06
38	M	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná hladká SN8 - KG ML - viacvrstvová DN 200, dl. 5 m	ks	18,482	43,28	799,90	0,316	35,000	0,000	0,000	19,298	835,22
39	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pinostenného DN 300	m	540,750	1,95	1 054,46	11,440	52,300	0,000	0,000	552,190	1 076,77
40	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG SW - pinostenná DN 315, dl. 6 m	ks	91,928	100,85	9 270,94	1,943	198,150	0,000	0,000	93,873	9 467,09
41	K	871424035	Montáž kanalizačného potrubia hladkého pinostenného SN 12 DN 600	m	25,000	3,08	77,00	0,000	0,000	0,000	0,000	24,870	76,60
42	M	Q12-600/6	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 630, dl. 6 m SN 12	ks	4,250	334,71	1 422,52	0,000	0,000	0,000	0,000	4,228	1 415,15
43	K	871424036	Montáž kanalizačného potrubia hladkého pinostenného SN 12 DN 800	m	27,000	4,04	109,08	0,000	0,000	0,000	0,000	25,860	104,47
44	M	Q12-800/6	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 800, dl. 6 m SN 12	ks	4,690	597,80	2 743,90	0,000	0,000	0,000	0,000	4,396	2 627,93
45	K	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	22,000	14,21	312,62	0,000	0,000	0,000	0,000	22,000	312,62
46	M	286520019600	Odbočka PVC-DN 300/200/45° hladký kanalizačný systém	ks	22,000	23,73	532,06	0,000	0,000	0,000	0,000	22,000	532,06
47	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	22,000	4,29	94,38	0,000	0,000	0,000	0,000	22,000	94,38
48	M	286520003200	Koleno PVC DN 200/45° hladký kanalizačný systém	ks	22,000	3,43	75,46	0,000	0,000	0,000	0,000	22,000	75,46
49	K	877356078	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	ks	22,000	4,29	94,38	0,000	0,000	0,000	0,000	22,000	94,38

Práce naviac a menej

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová
Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								11 299,84	-2 519,42	147 906,12			
50	M	286510011200	Záľka vnútorná PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	22 000	1,54	33,88	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	33,88
51	K	877356102	Montáž kanalizačnej PVC-U, vložky DN 200	ks	2 000	4,29	8,58	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	8,58
52	M	286510010300	Presuvka PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	2 000	3,78	7,56	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	7,56
53	K	877376106	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	41 000	5,33	218,53	0,000	0,00	0,000	0,00	41 000	218,53
54	M	286510010000	Presuvka PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	41 000	13,10	537,10	0,000	0,00	0,000	0,00	41 000	537,10
55	K	891356401	Montáž koncevej klapky PE-HD na kolmú betónovú stenu DN 200	ks	1 000	9,37	9,37	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	9,37
56	M	422830000200	Koncová klapka DN 200 PE-HD na kolmú betónovú stenu, so šikmým lánierom	ks	1 000	685,75	685,75	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	685,75
57	M	422830002000	Koncová klapka DN 200 PE-HD na kolmú betónovú stenu, sada pre ukotvenie	ks	1 000	38,62	38,62	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	38,62
58	K	891376401	Montáž koncevej klapky PE-HD na kolmú betónovú stenu DN 300	ks	2 000	11,45	22,90	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	22,90
59	M	422830000400	Koncová klapka DN 300 PE-HD na kolmú betónovú stenu, so šikmým lánierom	ks	2 000	973,72	1 947,44	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	1 947,44
60	M	422830002200	Koncová klapka DN 300 PE-HD na kolmú betónovú stenu, sada pre ukotvenie	ks	2 000	38,62	77,24	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	77,24
61	K	892351000	Skuška tesnosti kanalizácie D 200	m	90 600	1,81	163,99	4,000	7,24	0,000	0,00	94 600	171,23
62	K	892371000	Skuška tesnosti kanalizácie D 300	m	540 750	2,27	1 227,50	32,440	73,64	0,000	0,00	573 190	1 301,14
63	K	892441000	Skuška tesnosti kanalizácie D 600	m	25 000	4,46	111,50	0,000	0,00	0,000	0,00	25 870	115,38
64	K	892471000	Skuška tesnosti kanalizácie D 800	m	27 000	6,32	170,64	0,000	0,00	-0,140	-0,000	26 860	169,76
65	K	894204161	Zlaby šachtiet armatúrnych z prostého betónu tr.C 25/30 prierezu s polomerom do 500 mm	m3	12 500	208,92	2 611,50	0,000	0,00	0,000	0,00	12 500	2 611,50
66	K	894302165	Stropy šachtiet hrúbky nad 200 mm zo železobetónu vodostavebného C 25/30	m3	3 200	109,05	348,96	0,000	0,00	0,000	0,00	3 200	348,96
67	K	894302166	Steny alebo dno šachtiet kanalizačných hrúbky nad 200 mm zo železobetónu vodostavebného C 25/30	m3	12 634	107,43	1 357,27	0,000	0,00	0,000	0,00	12 634	1 357,27
68	K	894502201	Debnenie stien šachtiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorcových a viachranných obojstranne	m2	65 856	13,72	903,54	0,000	0,00	0,000	0,00	65 856	903,54
69	K	894503111	Debnenie konštrukcii na rurovom vedení dosk. stropov šachtiet armatúrnych akýchkoľvek rozmerov	m2	9 440	12,99	122,63	0,000	0,00	0,000	0,00	9 440	122,63
70	K	894608112	Výstuž šachtiet armatúrnych z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,248	1 101,01	273,05	0,000	0,00	0,000	0,00	0,248	273,05

Práce naviac a menej

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								11 299,84	-2 519,42	147 906,12			
71	K	894609124	Výstuž šachtet kanalizačných zo zvráňaných sietí KARI	t	0,635	1 338,16	849,73	0,000	0,000	0,000	0,000	0,635	849,73
72	K	89440111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	40,000	23,80	952,00	25,000	595,00	0,000	0,000	65,000	1 547,00
73	M	592240002600	Skruž výšky 1000 mm TBS 100/100/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr. steny 100 mm, rozmer 1000x1000x100 mm	ks	1,000	57,87	57,87	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	57,87
74	M	592240002500	Skruž výšky 500 mm TBS 100/50/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr. steny 100 mm, rozmer 1000x500x100 mm	ks	11,000	30,91	340,01	0,000	0,000	0,000	0,000	11,000	340,01
75	M	592240002300	Skruž výšky 250 mm TBS 100/25/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	4,000	21,11	84,44	20,000	405,00	0,000	0,000	27,000	569,97
76	M	592240002100	Kónus 100-63/58/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr. steny 100 mm rozmer 1000x625x580 mm	ks	24,000	38,07	913,68	2,000	75,14	0,000	0,000	26,000	989,82
77	K	894403021	Osadenie betónového diela pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	21,000	43,37	910,77	1,000	43,37	0,000	0,000	22,000	954,14
78	M	592240003702	Dno výšky 1000 mm priame 100/100 V max 60 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 rozmer 1000/1000x300 mm	ks	20,000	185,69	3 713,80	1,000	1,559	0,000	0,000	21,000	3 899,49
79	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové 100/68 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 rozmer 1000/675x300 mm	ks	1,000	224,69	224,69	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	224,69
80	K	89594111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	24,000	68,38	1 641,12	1,000	68,38	0,000	0,000	25,000	1 709,50
81	M	5922376002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť - horná skruž 450/195	ks	2,000	6,07	12,14	0,000	0,000	0,000	0,000	2,000	12,14
82	M	5922376003	Prefabrikát betónový-uličná vpusť - stredová skruž 450/295	ks	5,000	3,51	17,55	0,000	0,000	0,000	0,000	5,000	17,55
83	M	5922376004	Prefabrikát betónový-uličná vpusť - horná skruž 450/295	ks	22,000	16,10	354,20	1,000	16,10	0,000	0,000	23,000	370,30
84	M	5922377000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť - stredová skruž 450/570	ks	17,000	4,91	83,47	1,000	4,91	0,000	0,000	18,000	88,38
85	M	5922375000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť - dno s kalovým prehĺbením 450/300	ks	24,000	29,16	599,84	1,000	29,16	0,000	0,000	25,000	729,00
86	M	5922378000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť - stredová skruž s otvorom DN 200 450/450	ks	24,000	8,65	207,60	0,000	0,000	0,000	0,000	24,000	207,60
87	K	899102111	Osadenie poklopu litinového a ocelového vrátane ramu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	21,76	108,80	0,000	0,000	0,000	0,000	5,000	108,80

Práce naviac a menej

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Zakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								11 299,84	-2 519,42	147 906,12			
88	M	552410002502	Poklop betón- liatinový B125-12.5l	ks	5 000	63,00	315,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	315,00
89	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	23 000	24,80	570,40	0,000	0,00	0,000	0,00	24 000	595,20
90	M	552410002401	Poklop liatinový D 400-40t. H 160 samonivelizačný	ks	20 000	202,60	4 052,00	0,000	0,00	0,000	0,00	21 000	4 254,60
91	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400. uzamykateľný	ks	3 000	82,00	246,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3 000	246,00
92	K	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivito nad 50 do 100 kg	ks	24 000	24,88	597,12	0,000	0,00	0,000	0,00	25 000	622,00
93	M	5524232000	Vtaková mreža 500x500 mm s rámom	ks	24 000	87,41	2 097,84	0,000	0,00	0,000	0,00	25 000	2 185,25
94	M	5534034522	Kalový kôš pre uličnú vpust. h=575mm, DN 450	ks	24 000	18,67	448,08	0,000	0,00	0,000	0,00	25 000	466,75
95	K	899721122	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 200 mm do 500 mm	m	631,350	1,59	1 003,85	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
96	K	899721123	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 500 mm do 750 mm	m	25 000	1,78	44,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
97	K	899721124	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 750 mm	m	27 000	2,07	55,89	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
98	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	683,350	0,85	580,85	0,000	0,00	0,000	0,00	716,492	609,02
D	99		Presun hmôt HSV				838,88		115,50		0,00		954,38
99	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	1 133,622	0,74	838,88	0,000	0,00	0,000	0,00	1 289,708	954,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 389,16		0,00		0,00		7 389,16
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 059,96		0,00		0,00		1 059,96
100	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	35,360	2,12	74,96	0,000	0,00	0,000	0,00	35,360	74,96
101	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	40,664	0,90	36,60	0,000	0,00	0,000	0,00	40,664	36,60
102	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	46,720	3,28	153,24	0,000	0,00	0,000	0,00	46,720	153,24
103	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	56,064	0,90	50,46	0,000	0,00	0,000	0,00	56,064	50,46
104	K	711511201.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šacht za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	82,080	0,47	38,58	0,000	0,00	0,000	0,00	82,080	38,58

Krycí list rozpočtu

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

Ing. Katarína Pipanová

00 326 771

neplatca

36168335

SK2020016889

Cena bez DPH		71 843,28
Koeficient zmeny ceny r. 2022		22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa		87 720,64
Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa	v EUR	105 264,77

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Práce naviac a menej

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								0,00		-2 699,18		71 843,28	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 237,95	0,00		-2 694,76		66 543,19	
D	1		Zemné práce				43 648,47	0,00		-2 025,22		41 623,25	
1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	200,000	8,57	1 714,00	0,000	0,00	-9,300	-79,70	190,700	1 634,30
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	20,000	3,44	68,80	0,000	0,00	-0,900	-3,10	19,100	65,70
3	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojitý	m	1 439,000	2,57	3 698,23	0,000	0,00	171,720	171,72	1 372,280	3 526,76
4	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 275,545	6,88	8 775,75	0,000	0,00	-407,190	-407,19	1 216,360	8 368,56
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepitvosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	382,664	0,66	252,56	0,000	0,00	-1,700	-11,72	364,908	240,84
6	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 319,800	2,90	6 727,42	0,000	0,00	-107,600	-312,15	2 212,161	6 415,27
7	K	151101112.S	Odstranenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 319,800	1,15	2 667,77	0,000	0,00	-137,600	-15,370	2 212,161	2 543,99
8	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	390,693	3,87	1 511,98	0,000	0,00	-10,120	-39,015	372,565	1 441,83
9	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatkoch 1000 m	m3	390,693	0,37	144,56	0,000	0,00	-10,120	-6,71	372,565	137,85
10	K	166101102.S	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	884,852	3,52	3 114,68	0,000	0,00	-41,057	-144,52	843,795	2 970,16
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	390,693	0,59	230,51	0,000	0,00	-18,128	-10,70	372,565	219,81
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	586,040	0,90	527,44	0,000	0,00	-27,102	-24,47	558,848	502,97
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zarezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	884,852	2,88	2 548,37	0,000	0,00	-41,057	-110,24	843,795	2 430,13
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	304,334	19,77	6 016,68	0,000	0,00	-14,121	-27,17	290,213	5 737,51
15	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	517,368	10,40	5 380,63	0,000	0,00	-24,003	-249,07	493,362	5 130,96

Práce naviac a menej

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť pripojky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								0,00		-2 699,18		71 843,28	
16	K	18110102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	791,450	0,34	269,09	0,000	0,00	-33,724	-12,48	754,726	256,61
D 4			Vodorovné konštrukcie				3 019,68		0,00		-135,39		2 884,29
17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	79,145	36,87	2 918,08	0,000	0,00	-3,672	-135,39	75,473	2 782,69
18	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,351	107,33	37,67	0,000	0,00	0,000	0,00	0,351	37,67
19	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,680	13,66	63,93	0,000	0,00	0,000	0,00	4,680	63,93
D 8			Rúrové vedenie				22 066,83		0,00		-529,15		21 537,68
20	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormal. dižok, jednotlivé do 1 m DN 80	ks	5,000	25,75	128,75	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	128,75
21	M	552520023700	Tvarovka z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16	ks	5,000	25,96	129,80	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	129,80
22	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	21,36	106,80	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	106,80
23	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s patkou DN 80	ks	5,000	35,78	178,90	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	178,90
24	K	871351078	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zväraných natupo D 200x11,9 mm	m	17,000	1,37	23,29	0,000	0,00	0,000	0,00	17,000	23,29
25	M	286130072201	Chránička dĺžena z polyetylenu PE DN 200	m	17,000	39,00	663,00	0,000	0,00	0,000	0,00	17,000	663,00
26	K	857262121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	23,24	46,48	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	46,48
27	M	552520072800	Spojka liatinová, hrdlo-prírubá DN 100, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu, HAILE	ks	2,000	142,94	285,88	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	285,88
28	K	857263121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	2,000	26,06	52,12	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	52,12
29	M	552520060101	T-kus prírubový, DN 100, PN 16 s tromi uzávermi	ks	2,000	44,26	88,52	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	88,52
30	K	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zväraných elektrovarovkami D 32x3,0 mm	m	91,500	0,28	25,62	0,000	0,00	0,000	0,00	91,500	25,62
31	M	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	92,873	0,50	46,44	0,000	0,00	0,000	0,00	92,873	46,44

Práce naviac a menej

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu													71 843,28
32	K	871241120	Montáž vodovodného potrubia z dvojsťrvového PE 100 SDR11, SDR17 zvaraných elektrotvarovkami D 75x6,8 mm	m	59,000	0,52	30,68	0,000	0,00	0,000	0,00	59,000	30,68
33	M	286130031100	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 75x4,5x100 m	m	59,885	2,13	127,56	0,000	0,00	0,000	0,00	59,885	127,56
34	K	871271124	Montáž vodovodného potrubia z dvojsťrvového PE 100 SDR11, SDR17 zvaraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	628,000	0,60	376,80	0,000	0,00	-20,000	12,00	608,000	364,80
35	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	637,420	3,89	2 479,56	0,000	3,60	-20,300	-73,97	617,120	2 400,59
36	K	871331074	Montáž vodovodného potrubia z dvojsťrvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 160x9,5 mm	m	29,500	1,18	34,81	0,000	0,00	0,000	0,00	29,500	34,81
37	M	286130031800	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5x12 m	m	29,943	8,55	256,01	0,000	0,00	0,000	0,00	29,943	256,01
38	K	877264072	Montáž zátky do DN 100	ks	23,000	3,42	78,66	0,000	0,00	0,000	0,00	23,000	78,66
39	M	286540147401	Zátka vnútorná PP DN 32 hladká	ks	22,000	6,44	141,68	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	141,68
40	M	286540147500	Zátka vnútorná PP DN 110 hladká	ks	1,000	31,08	31,08	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	31,08
41	K	877271012	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 110 mm	ks	5,000	12,24	61,20	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	61,20
42	M	286530079500	T-kus PE 100 SUR 17 D 110/90 mm	ks	5,000	30,35	151,75	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	151,75
43	K	877271068	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	37,000	7,22	267,14	0,000	0,00	0,000	0,00	37,000	267,14
44	M	286530001400	Obličok 11° s dlhými ramenami 11° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	8,000	47,65	381,20	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	381,20
45	M	286530003800	Obličok 22° s dlhými ramenami 22° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	15,000	47,65	714,75	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	714,75
46	M	286530006200	Obličok 30° s dlhými ramenami 30° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	5,000	47,65	238,25	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	238,25
47	M	286530008600	Obličok 45° s dlhými ramenami 45° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	3,000	48,24	144,72	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	144,72
48	M	286530008700	Obličok 60° s dlhými ramenami 60° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	6,000	48,90	293,40	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	293,40
49	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej supravý (bez pokloпов) DN 80	ks	22,000	23,18	509,96	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	509,96
50	M	422710000600	Teleskopická zemná suprava tyč z ušľachtilej ocele výška 0,9-1,3 m pre ventily	ks	22,000	24,86	546,92	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	546,92

Práce naviac a menej

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočít		Odpočít		DODATOK č. 3		
							Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							0,00		-2 699,18		71 843,28		
51	K	891247111	ks	4,000	10,57	42,28	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	42,28	
Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80													
52	M	449160000800	ks	4,000	477,67	1 910,68	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	1 910,68	
Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatvaraním krytie potrubia 1 25 m, PN 16, materiál: liatina na vodu													
53	K	891247211	ks	1,000	23,19	23,19	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	23,19	
Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80													
54	M	449160001801	ks	1,000	598,53	598,53	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	598,53	
Nadzemný hydrant DN 80, krytie: potrubia 1,5 m, 2B, na vodu													
55	M	449180001400	ks	1,000	26,13	26,13	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	26,13	
Kľúč k nadzemnému hydrantu, temperovaná liatina													
56	M	552410000101	ks	6,000	13,65	81,90	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	81,90	
Poklop uzáverový													
57	K	891261111	ks	12,000	29,19	350,28	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	350,28	
Montáž posuvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100													
58	M	422710000700	ks	12,000	32,48	389,76	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	389,76	
Teleskopická zemná súprava tyč z ušľachtilej ocele vďaka 1 2-1 8 m, pre uzáver													
59	M	422210001310	ks	5,000	68,60	343,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	343,00	
Uzáver so zemnou zakopovou súpravou D 80 mm													
60	M	422210001311	ks	1,000	85,75	85,75	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	85,75	
Uzáver so zemnou zakopovou súpravou D 100 mm													
61	K	891269111	ks	22,000	49,00	1 078,00	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	1 078,00	
Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100													
62	M	551180001400	ks	22,000	89,89	1 977,58	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	1 977,58	
Navrtávaci pás uzáverový DN 100 - 32" na vodu, z tvárnej liatiny													
63	M	286220044121	ks	2,000	47,72	95,44	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	95,44	
Uzávierový trojpoklop Combi													
64	K	892233111	m	91,500	3,25	297,38	0,000	0,00	-51,500	-172,63	0,000	0,00	
Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70													
65	K	892241111	m	91,500	0,71	64,97	0,000	0,00	0,000	0,00	91,500	64,97	
Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80													
66	K	892271111	m	628,000	0,71	445,88	0,000	0,00	-2,000	-14,20	608,000	431,68	
Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125													
67	K	892273111	m	628,000	4,76	2 989,28	0,000	0,00	-20,000	-95,20	608,000	2 894,08	
Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125													
68	K	899401111	ks	22,000	16,06	353,32	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	353,32	
Osadenie poklopu liatinového ventilového													
69	M	552410000300	ks	22,000	12,79	281,38	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	281,38	
Poklop ventilový pre vodu, plyn													
70	M	449180001600 S	ks	22,000	6,41	141,02	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	141,02	
Kľúč univerzálny													

Práce naviac a menej

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								0,00		-2 699,18		71 843,28	
71	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku ocelovým alebo betonovým	ks	5,000	8,37	41,85	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	41,85
72	M	548230000400 S	Tabuľka výstražná smaltovaná lkv 297x210 mm, A4	ks	5,000	6,53	32,65	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	32,65
73	K	899721111	Výfukovací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	628,000	1,12	703,36	0,000	0,00	20,000	-22,40	608,000	680,96
74	M	341110011300 S	Vodič medený CY 4 mm ²	m	628,000	0,45	282,60	0,000	0,00	-23,000	-10,35	608,000	273,60
75	M	PLY101115	Vývod pre signalizačný vodič	KS	3,000	1,83	5,49	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	5,49
76	K	899912133	Montáž klíznej objímky RACI montovaná na potrubie do DN 200	ks	120,000	4,18	501,60	0,000	0,00	0,000	0,00	120,000	501,60
77	M	286710001201	Objímka klízna, typ A, výška 19 mm	ks	36,000	2,02	72,72	0,000	0,00	0,000	0,00	36,000	72,72
78	M	286710001301	Objímka klízna, typ S, výška 20 mm	ks	64,000	2,12	135,68	0,000	0,00	0,000	0,00	64,000	135,68
79	M	286710001401	Objímka klízna, typ F, výška 41 mm	ks	10,000	3,84	38,40	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	38,40
80	M	286710001402	Objímka klízna, typ G, výška 41 mm	ks	10,000	3,50	35,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	35,00
D	99		Presun hmôt HSV				502,97		0,00		-5,00		497,97
81	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin., v otvorenom výkope	t	679,689	0,74	502,97	0,000	0,00	-6,750	-5,00	672,933	497,97
D	M		Práce a dodávky M				2 504,51		0,00		-4,42		2 500,09
D	23-M		Montáže potrubia				2 361,95		0,00		0,00		2 361,95
82	K	230203009	Montáž objímky UB presuvná PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	9,21	9,21	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	9,21
83	M	286530178100	Presuvná objímka, elektrovarovka UB PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	14,51	14,51	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	14,51
84	K	2302030091	Montáž tesniacej manžety	ks	32,000	25,27	808,64	0,000	0,00	0,000	0,00	32,000	808,64
85	M	273100061101	Tesniaca manžeta model., C" 32/75	ks	20,000	22,55	451,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	451,00
86	M	273100061301	Tesniaca manžeta model., C" 110x160	ks	10,000	47,60	476,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	476,00
87	M	273125705020	Tesniaca manžeta model., KO" 100x200	ks	2,000	61,48	122,96	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	122,96
88	K	2302041811	Montáž vonnej príruby s ocelovým jadrom PE 100 SDR 11 D 100	ks	6,000	8,99	53,94	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	53,94
89	M	319440025100	Príruba vonná 110/DN 100 s ocelovým jadrom	ks	6,000	19,52	117,12	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	117,12
90	K	2302041813	Montáž vonnej príruby s ocelovým jadrom PE 100 SDR 11 do D 80	ks	5,000	7,20	36,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	36,00

Práce naviac a menej

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť pripojky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								0,00		-2 699,18		71 843,28	
91	M	319440025000	Príruba valná 90/DN 80 s ocelovým jadrom	ks	5 000	15,81	79,05	0,000	0,00	0,000	0,00	5 000	79,05
92	K	230204192	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	5 000	4,92	24,60	0,000	0,00	0,000	0,00	5 000	24,60
93	M	286530151101	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 90 mm s dlhým ramenom	ks	5 000	5,06	25,30	0,000	0,00	0,000	0,00	5 000	25,30
94	K	230204193	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	6 000	6,02	36,12	0,000	0,00	0,000	0,00	6 000	36,12
95	M	286530151201	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 110 mm s dlhým ramenom	ks	6 000	6,20	37,20	0,000	0,00	0,000	0,00	6 000	37,20
96	K	230220011	Montáž orientáčného stĺpika	ks	2 000	7,15	14,30	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	14,30
97	M	40490001110	Orientáčny stĺpik	ks	2 000	28,00	56,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	56,00
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				142,56		0,00		-4,42		138,14
98	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryty, šírka do 33 cm	m	628 000	0,15	94,20	0,000	0,00	20,000	3,00	608 000	91,20
99	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, s 300 mm, pre vodovod farba modrá, biela	m	690 800	0,07	48,36	0,000	0,00	20,000	1,42	670 500	46,94
D	OST		Ostatné				2 800,00		0,00		0,00		2 800,00
100	K	HZS000r01	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	1 000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	2 800,00

Krycí list rozpočtu

071 - časť STL plynovod

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Peter Bendík - Thermgas Poprad

Ing. Katarína Pipanová

00 326 771

neplátca

36168335

SK2020016889

Cena bez DPH		30 365,29
Koeficient zmeny ceny r. 2022		22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa		37 076,02
Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa	v EUR	44 491,22

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Práce navyiac a menej

071 - časť STL plynovod

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								8 797,04	0,00	0,00	0,00	30 365,29	
D	HSV		HSV				13 626,47	0,00	0,00	0,00	0,00	13 626,47	
D	1		Zemné práce				13 550,30	0,00	0,00	0,00	0,00	13 550,30	
1	K	113107123	Odsránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 mm 0,400 t	m2	3,000	12,62	37,86	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000	37,86
2	K	113107131	Odsránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	3,000	16,16	48,48	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000	48,48
3	K	113107142	Odsránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	m2	3,000	4,46	13,38	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000	13,38
4	K	130001101	Priplatok k cenám za staženie výkopu pre všetky triedy	m3	126,720	14,10	1 786,75	0,000	0,000	0,000	0,000	126,720	1 786,75
5	K	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	33,750	8,71	293,96	0,000	0,000	0,000	0,000	33,750	293,96
6	K	131201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	11,250	0,69	7,76	0,000	0,000	0,000	0,000	11,250	7,76
7	K	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	380,160	12,88	4 896,46	0,000	0,000	0,000	0,000	380,160	4 896,46
8	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	126,720	6,82	864,23	0,000	0,000	0,000	0,000	126,720	864,23
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	126,720	2,48	314,27	0,000	0,000	0,000	0,000	126,720	314,27
10	M	583312900	Piesok taz drab 0-2 mm s dobrou a presunom na stavbe	t	228,096	8,32	1 897,76	0,000	0,000	0,000	0,000	228,096	1 897,76
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	287,190	2,88	827,11	0,000	0,000	0,000	0,000	287,190	827,11
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	126,720	20,22	2 562,28	0,000	0,000	0,000	0,000	126,720	2 562,28
D	5		Komunikácie				53,07	0,00	0,00	0,00	0,00	53,07	
13	K	564782111	Podklad alebo kryt z kam. hr. drevného veľ. 32-63 mm s vyplňovým kamenivom hr. 300 mm	m2	3,000	11,34	34,02	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000	34,02
14	K	576151111	Koberec živičný otvorený z kam. drevného obaleného asfaltom v pruhu šírky do 3 m hr. 60 mm	m2	3,000	6,35	19,05	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000	19,05

Práce naviac a menej

071 - časť STL plynovod

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet			Odpočet			DODATOK č. 3			
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu								8 797,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,10
15	K	919735111	Rezanie existujúceho živého korytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	2,31	23,10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	23,10
D	M		M				6 339,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 339,38
D	23-M		Montáže potrubia				6 339,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 339,38
16	M	489000705	Plynové potrubie, PE 100, SDR 11, D 63 x 5,8	m	528,000	3,38	1 784,64	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	1 784,64
17	K	230180022	Montáž potrubia z polyetylenových rúr zvrátených elektrovarovkami D x t 63 x 5,8	m	528,000	1,42	749,76	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	749,76
18	M	489000712	Plynové potrubie, PE 100, SDR 17,6, D 110 x 6,3 - chránička	m	27,000	6,45	174,15	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	174,15
19	K	230200116	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 50	m	27,000	26,25	708,75	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	708,75
20	M	489000684	Tesniaca manžeta typ DU, 64 x 112 mm	ks	4,000	14,52	58,08	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	58,08
21	M	489000686	Klizné objímky pre chráničku	ks	16,000	4,34	69,44	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	69,44
22	M	491510007	Čuchačka na chráničku ON 38 6725	ks	2,000	7,88	15,76	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	15,76
23	K	230220031	Montáž čuchačky na chráničku PN 38 6724	ks	2,000	7,81	15,62	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	15,62
24	M	489000005	Fialen - elektrovarovka MB - objímka so zarážkou, D 63	ks	5,000	5,14	25,70	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	25,70
25	M	489000106	Fialen - elektrovarovka MV - dno klenuté, D 63	ks	3,000	12,48	37,44	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	37,44
26	M	489000184	Fialen - elektrovarovka W45 - koleno 45 st., D 63	ks	1,000	16,06	16,06	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	16,06
27	M	489000207	Fialen - elektrovarovka T - T-kus, D 63	ks	1,000	22,77	22,77	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	22,77
28	M	489000269	Fialen - elektrovarovka DAA (Kit) - pripojková navŕtávacia armatúra s predĺženou odbočkou, D 160/63	ks	1,000	63,92	63,92	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	63,92
29	M	489000354	Fialen - elektrovarovka KHP - guľový kohút z PE s dlhými ramenami, so zemnou správnou teleskopickou, D 63	sub	1,000	211,11	211,11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	211,11
30	K	230220001	Montáž zemnej súpravy pre posuvače ON 13 6580	ks	1,000	11,10	11,10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	11,10
31	M	4890000673	Poklop liatinový šupátkový typ Y 4504	ks	1,000	17,74	17,74	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	17,74
32	M	4890000671	Poklop liatinový ventilový, typ Y 4510	ks	2,000	11,90	23,80	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	23,80

Práce naviac a menej

071 - časť STL plynovod

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								8 797,04	0,00	0,00	30 365,29		
33	M	489000661	ks	Plynárenská orientačná tabuľka, Al plech, veľká 105 x 150 x 0,63 mm	9,000	1,15	10,35	0,000	0,000	0,000	9,000	10,35	
34	K	230220012	ks	Montáž orientačnej tabuľky	9,000	5,44	48,96	0,000	0,000	0,000	9,000	48,96	
35	M	491510000	ks	Stĺpik orientačný, ON 13 2970	6,000	30,31	181,86	0,000	0,000	0,000	6,000	181,86	
36	K	230220011	ks	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	6,000	5,44	32,64	0,000	0,000	0,000	6,000	32,64	
37	K	230180065	ks	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 25	2,000	4,36	8,72	0,000	0,000	0,000	2,000	8,72	
38	K	230180069	ks	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 63	14,000	7,23	101,22	0,000	0,000	0,000	14,000	101,22	
39	K	230180078	ks	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 160 x do 9,1	1,000	13,41	13,41	0,000	0,000	0,000	1,000	13,41	
40	K	230230016	m	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	528,000	1,78	939,84	0,000	0,000	0,000	528,000	939,84	
41	K	230230076	m	Čistenie potrubí PN 38 6416 do DN 200	528,000	0,29	153,12	0,000	0,000	0,000	528,000	153,12	
42	M	489000651	m	Výstražná fólia, STN 73 6006, šírka 300, farba zltá	528,000	0,52	274,56	0,000	0,000	0,000	528,000	274,56	
43	M	489000657	ks	Lisavacie spojky typ SVCZ 4P pre name spojenie signal vodiča	10,000	0,90	9,00	0,000	0,000	0,000	10,000	9,00	
44	K	230220451	ks	Ukončenie vodiča v PO a SO a zapojenie do 2,5	10,000	0,56	5,60	0,000	0,000	0,000	10,000	5,60	
45	M	489000655	m	Izolovaný signalizačný vodič, typ CE 4 mm ² , s PE izoláciou a plyným Cu jadrom	535,000	1,00	535,00	0,000	0,000	0,000	535,000	535,00	
46	M	489000659	ks	Autozásuvka na ukončenie signal vodiča 7 pólová 12 V, narázuvzdorný plast	6,000	1,46	8,76	0,000	0,000	0,000	6,000	8,76	
47	M	491510003	ks	Vývod sig. vodiča na stĺpik do poklopu	6,000	1,72	10,32	0,000	0,000	0,000	6,000	10,32	
D	OST	Ostatné					1 602,40	0,00	0,00	0,00		1 602,40	
48	M	491650000	bm	Poraizlačné zameranie stl plynovodu	528,000	0,80	422,40	0,000	0,000	0,000	528,000	422,40	
49	K	HZS-001	hod	Revízie	8,000	28,00	224,00	0,000	0,000	0,000	8,000	224,00	
50	K	HZS-003	hod	Práca montéra pri zapojení do siete	4,000	64,00	256,00	0,000	0,000	0,000	4,000	256,00	
51	K	HZS-005	hod	Priprava ku komplexnému vyskúšanju	8,000	20,00	160,00	0,000	0,000	0,000	8,000	160,00	
52	K	HZS-009	súb	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	1,500	360,00	540,00	0,000	0,000	0,000	1,500	540,00	
Práce naviac a menej								8 797,04	0,00	0,00	8 797,04		

Práce naviac a menej

071 - časť STL plynovod

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu													
0	1		Zemné práce				21 568,25	8 797,04	0,00	0,00	0,00	0,00	8 797,04
N	1	5A	Práca na vybudovaní STL plynovodu	m	1,000	8 797,04	8 797,04	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	8 797,04

Krycí list rozpočtu

10 - SO 10 Chráničky pre slaboprúdový rozvod

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

Ing. Katarína Pipanová

00 326 771

neplatca

36168335

SK2020016889

Cena bez DPH		165,31
Koeficient zmeny ceny r. 2022		22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa		201,84
Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa	v EUR	242,21

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Práce naviac a menej

10 - SO 10 Chráničky pre slaboprúdový rozvod

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								0,00		-3 127,25		165,31	
D	M		Práce a dodávky M				3 292,56	0,00		-3 127,25		165,31	
D	21-M		Elektromontáže				3 140,28	0,00		-2 984,04		156,24	
1	K	210010080.S	Rurka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 40 uložená voľne	m	705.000	0,89	627,45	0,000	0,00	-653,000	0,00	42.000	37,38
2	M	345710006210	Chránička ohybná z HDPE, D 40 mm	m	705.000	0,32	225,60	0,000	0,00	-653,000	0,00	42.000	13,44
3	K	210010094.S	Rurka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 110 uložená voľne	m	705.000	1,40	987,00	0,000	0,00	-653,000	0,00	42.000	58,80
4	M	345710006260	Chránička ohybná z HDPE, D 110 mm	m	705.000	1,11	782,55	0,000	0,00	-653,000	0,00	42.000	46,62
5	M	300000M	Marker pre označenie spojok	ks	72.000	7,19	517,68	0,000	0,00	-653,000	0,00	0.000	0,00
D	46-M		Zemné práce pri exter.mont.prácach				152,28	0,00		-143,21		9,07	
6	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie vystražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	705.000	0,15	105,75	0,000	0,00	-653,000	0,00	42.000	6,30
7	M	283230008301.S	Vystražná fólia PE, š. 300 mm, farba oranžová	m	715.500	0,06	46,53	0,000	0,00	-653,000	0,00	46.200	2,77

Súhrnný list - Dodatok č. 3 k ZoD - 2. etapa

2960B
Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

Ing. Katarína Pipanová

00 326 771

neplatca

36168335

SK2020016889

Cena bez DPH - Dodatok č. 3 k ZoD - 2. etapa

496 332,04

Cena s DPH - Dodatok
č. 3 k ZoD - 2. etapa

v

EUR

595 598,45

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekapitulácia prác navyše a menšej - Dodatok č. 3 k ZoD - 2. etapa

2960B

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

Kód	Popis	ZoD Cena bez DPH [EUR]	ZoD - 2. etapa Cena bez DPH [EUR]	Dodatok č. 2 k ZoD - 2. etapa Cena bez DPH [EUR]	Pripočet Cena bez DPH [EUR]	Odpočet Cena bez DPH [EUR]	Dodatok č. 3 Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov							
01	SO 01 Miestne komunikácie	736 370,94	354 607,22	442 549,81	53 782,23	0,00	496 332,04
02	SO 02 Chodníky	330 702,26	287 592,95	358 916,00	42 725,57	0,00	401 641,57
04	SO 04 Kanalizácia splašková	40 548,63	40 548,63	50 604,69	11 056,63	0,00	61 661,35
05	SO 05 Kanalizácia dažďová	72 426,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky	139 125,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok, časť STL plynovod	74 542,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
071	časť STL plynovod	27 804,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
072	časť STL pripojovacie plynovody	21 568,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	SO 08 NN rozvody	6 236,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08.1	SO 08.1 Odberné elektrické zariadenia	11 266,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SO 09 Verejné osvetlenie	4 070,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	SO 10 Chráničky pre slaboprúdový rozvod	30 656,44	26 455,64	33 029,12	0,00	0,00	33 029,12
11	SO 11 Preložka vedenia Slovak Telekom	3 292,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1 934,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

53 782,23 eur

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3			
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu															
D	HSV		Práce a dodávky HSV				287 592,95					34 235,23		321 828,18	
D	1		Zemné práce				98 408,25					4 810,99		288 029,29	
1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,260000t	m2	24.000	2,67	64,08	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	64,08
2	K	113152441	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m ² , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 150 mm 0,381 t	m2	807.000	3,46	2 792,22	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	807,000	2 792,22
3	K	115001106.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	42.000	58,53	2 458,26	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	42,000	2 458,26
4	K	121101113.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m ³	m3	1 841,750	0,87	1 602,32	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 841,750	1 602,32
5	K	122201103.S	Odkopávka a prekopy nezapažené v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m3	3 691,000	1,51	5 573,41	433,000	651,33	0,000	0,00	0,000	0,00	4 124,000	6 234,79
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopy nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	1 107,300	0,98	1 085,15	131,400	129,77	0,000	0,00	0,000	0,00	1 238,700	1 213,92
7	K	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m3	273,580	6,35	1 737,23	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	273,580	1 737,23
8	K	124203109.S	Výkopávky pre korytá vodotokov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	136,790	0,50	68,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	136,790	68,40
9	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m3	147,150	16,10	2 369,12	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	147,150	2 369,12
10	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	44,145	0,64	28,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	44,145	28,25
11	K	133201101.S	Výkop šachty zapážanej, hornina 3 do 100 m ³	m3	0,000	45,74	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
12	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šacht zapážaných i nezapažených v hornine 3	m3	0,000	0,63	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
13	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m3	4 558,920	3,59	16 366,52	458,000	1 632,42	0,000	0,00	0,000	0,00	4 996,920	17 938,94
14	K	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ , priplatok k cene za každý ďalších a začiatých 1000 m	m3	4 558,920	0,29	1 322,09	458,000	127,02	0,000	0,00	0,000	0,00	4 996,920	1 449,11
15	K	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m ³	m3	1 686,950	1,03	1 737,56	433,000	451,14	0,000	0,00	0,000	0,00	2 124,950	2 188,70
16	K	171101121.S	Uloženie spapaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornin	m3	2 921,000	2,35	6 864,35	433,000	1 009,09	0,000	0,00	0,000	0,00	3 359,000	7 893,65

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripravené		Odpočítané		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
17	M	563410004400 S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	4 965,700	8,10	40 222,17	0,000	0,00	0,000	0,00	4 965,700	40 222,17
18	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesudržižných a sudržižných hornin striedavo ukladaných	m3	707,000	1,99	1 406,93	0,000	0,00	0,000	0,00	707,000	1 406,93
19	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na sklady nad 1000 do 10000 m3	m3	2 871,970	0,57	1 637,02	438,000	249,69	0,000	0,00	3 309,970	1 886,68
20	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4 307,955	0,90	3 877,16	657,000	591,30	0,000	0,00	4 964,955	4 468,46
21	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	81,800	3,42	279,76	0,000	0,00	0,000	0,00	81,800	279,76
22	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	m3	45,600	31,49	1 435,94	0,000	0,00	0,000	0,00	45,600	1 435,94
23	M	563310003800 S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	77 520	11,20	868,22	0,000	0,00	0,000	0,00	77 520	868,22
24	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	1 004,000	0,75	753,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 004,000	753,00
25	K	180402113.S	Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	544,000	1,47	799,68	0,000	0,00	0,000	0,00	544,000	799,68
26	M	005720001400 S	Osväť tráv - semená parkovej zmesi	kg	47 833	7,04	336,74	0,000	0,00	0,000	0,00	47 833	336,74
27	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5 200,800	0,34	1 768,27	0,000	0,00	0,000	0,00	5 200,800	1 768,27
28	K	181301311.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	1 004,000	0,36	361,44	0,000	0,00	0,000	0,00	1 004,000	361,44
29	K	182301131.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	544,000	1,09	592,96	0,000	0,00	0,000	0,00	544,000	592,96
D 2 Zakladanie							4 545,62	0,00	0,00	0,00	0,00	4 545,62	0,00
30	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	25,680	32,01	822,02	0,000	0,00	0,000	0,00	25,680	822,02
31	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	642,000	5,80	3 723,60	0,000	0,00	0,000	0,00	642,000	3 723,60
32	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,000	33,38	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
33	K	273354111.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcii - zhotovenie	m2	0,000	9,20	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
34	K	273354211.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcii - odstránenie	m2	0,000	3,42	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
35	K	274311117.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcii z betónu prostého tr. C 25/30	m3	0,000	107,86	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
36	K	274354111.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcii - zhotovenie	m2	0,000	9,24	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
37	K	274354211.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcii - odstránenie	m2	0,000	3,46	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							4 064,50	0,00	0,00	0,00	0,00	4 064,50	0,00

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
38	K	317321118.S	Mostové rímky z betónu železového triedy C 30/37	m3	0,000	163,13	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	K	317353121.S	Debenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	0,000	50,28	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
40	K	317353221.S	Debenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	0,000	6,94	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	K	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,000	1 669,65	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
42	K	334313117.S	Mostné opory z betónu prostého tr. C 25/30	m3	0,000	111,54	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
43	K	334351112.S	Debenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	0,000	18,65	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
44	K	334351212.S	Debenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	0,000	9,05	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
45	K	338171121.S	Osadzovanie sľipika ocelového plotového výšky nad 2 m so zaliatim cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	23,000	6,89	158,47	0,00	0,000	0,000	0,00	23,000	158,47
46	M	553510023000	Sľipik, d 48 mm, výška 2,6 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pleťvo v rolkách	ks	23,000	18,65	428,95	0,00	0,000	0,000	0,00	23,000	428,95
47	K	338172111.S	Osadzovanie vzpery ocelovej plotovej so zaliatim cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	12,000	5,73	68,76	0,00	0,000	0,000	0,00	12,000	68,76
48	M	553510023200	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pleťva 1,6 m, poplastovaná, pre pleťvo v rolkách	ks	12,000	15,14	181,68	0,00	0,000	0,000	0,00	12,000	181,68
49	K	348171121.S	Osadenie mostného ocelového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	15,500	38,17	591,64	0,00	0,000	0,000	0,00	15,500	591,64
50	M	553466000001	Zábradlie ocelové mestský typ, vč. povrchovej úpravy	m	15,500	170,00	2 635,00	0,00	0,000	0,000	0,00	15,500	2 635,00
51	K	389121111.S	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti do 5 t	ks	0,000	108,37	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
52	M	593830000201 S	Mostný prefabrikát ramovy prepušt IZM 58/10, lxškv 1000x2400x2100 mm	ks	0,000	1 121,51	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				5 521,29		0,00		0,00		5 521,29
53	K	451311721.S	Podklad pod diazbu z prostého betónu vodostavbebného C 25/30 vo vrstve hr. nad 100 do 150 mm	m2	97,000	15,62	1 515,14	0,00	0,000	0,000	0,00	97,000	1 515,14
54	K	451571222.S	Podklad pre diazbu zo štrkopiesku, hr. nad 100 do 150 mm	m2	97,000	4,19	406,43	0,00	0,000	0,000	0,00	97,000	406,43
55	K	451577121.S	Podkladová a vyplňová vrstva z kameniva drveného hr. do 200 mm	m2	0,000	10,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
56	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,000	107,33	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočít		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
57	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	0,000	117,74	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
58	K	452318510.S	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s páčkami alebo bez páčiek	m3	2,400	97,34	233,62	0,000	0,00	0,000	0,00	2,400	233,62
59	K	457451112.S	Ochranná betónová vrstva na izoláciu presýpaných objektov hr. 60 mm z prostého betónu tr. C 16/20	m2	50,400	11,59	584,14	0,000	0,00	0,000	0,00	50,400	584,14
60	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškáraním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	97,000	28,68	2 781,96	0,000	0,00	0,000	0,00	97,000	2 781,96
D	5		Komunikácie				143 927,81		0,00		0,00		143 927,81
61	K	564871111.S	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	4 984,100	4,86	24 222,73	0,000	0,00	0,000	0,00	4 984,100	24 222,73
62	K	567123114.S	Podklad z kameniva stímelného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4 334,000	8,53	36 959,02	0,000	0,00	0,000	0,00	4 334,000	36 959,02
63	K	573131100.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	4 334,000	0,63	2 730,42	0,000	0,00	0,000	0,00	4 334,000	2 730,42
64	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	4 334,000	0,40	1 733,60	0,000	0,00	0,000	0,00	4 334,000	1 733,60
65	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 334,000	7,54	32 678,36	0,000	0,00	0,000	0,00	4 334,000	32 678,36
66	K	577164341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	4 334,000	10,52	45 593,68	0,000	0,00	0,000	0,00	4 334,000	45 593,68
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				133,67		0,00		0,00		133,67
67	K	622661211.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A	m2	21,700	6,16	133,67	0,000	0,00	0,000	0,00	21,700	133,67
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 958,15		0,00		0,00		18 958,15
68	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 500,00
69	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	45,00	630,00	0,000	0,00	0,000	0,00	14,000	630,00
70	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objemkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	8,000	20,00	160,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	160,00

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
71	M	404410037300	201 - Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	3 000	33,00	99,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3 000	99,00
72	M	404410122800	329 - Informatívna prevádzková značka IP5 (Návesť pred slepou cestou), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4 000	37,00	148,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 000	148,00
73	M	404410039100	302 - Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4 000	37,00	148,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 000	148,00
74	M	404410040200	510 - Značka upravujúca prednosť P13 (Tvar križovatky), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	8 000	37,00	296,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8 000	296,00
75	M	404410094800	212 - Prikazová značka C6b (Prikazany smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1 000	33,00	33,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	33,00
76	M	404440000100	Úchyt na slúpku, d 60 mm, križový, Zn	ks	40 000	3,00	120,00	0,000	0,00	0,000	0,00	40 000	120,00
77	M	404490008401	Slúpku Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl 3,5 m	ks	19 000	24,50	465,50	0,000	0,00	0,000	0,00	19 000	465,50
78	M	404490008402	Slúpku Zn, d 60 mm/1,5 m, pre dopravné značky	ks	1 000	10,50	10,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	10,50
79	M	404490008600	Krytka slúpky, d 60 mm, plastová	ks	20 000	0,50	10,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20 000	10,00
80	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betonového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 318 000	6,70	8 830,60	0,000	0,00	0,000	0,00	1 318 000	8 830,60
81	M	592170002200.S	Obrubník cestný, h x š x v 1000x150x260 mm	ks	1 321 080	3,51	4 636,99	0,000	0,00	0,000	0,00	1 321 080	4 636,99
82	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábežový, h x š x v 1000x200x150(100) mm	ks	10 100	5,00	50,50	0,000	0,00	0,000	0,00	10 100	50,50
83	K	931994154.S	Tesnenie škrty betonovej konštrukcia škarovým profilom prierezu 40/40 mm	m	132 000	4,25	561,00	0,000	0,00	0,000	0,00	132 000	561,00
84	K	966006132.S	Odstánenie značky, pre siančenie a ohraničenie so slúpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	3 000	11,66	34,98	0,000	0,00	0,000	0,00	3 000	34,98
85	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	58 000	5,43	314,94	0,000	0,00	0,000	0,00	58 000	314,94
86	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým uvoľnením na vzdialenosť do 1 km	t	313 707	1,55	486,25	0,000	0,00	0,000	0,00	313 707	486,25
87	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	941 121	0,33	310,57	0,000	0,00	0,000	0,00	941 121	310,57
88	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6 240	18,00	112,32	0,000	0,00	0,000	0,00	6 240	112,32
D	99		Presun hmôt HSV						0,00		0,00		7 659,01

Práce naviac a menej

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
89	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	10 941,440	0,70	7 659,01	0,000	0,00	0,000	0,00	10 941,440	7 659,01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 574,65		0,00		0,00		1 574,65
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 312,18		0,00		0,00		1 312,18
90	K	711511201.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachtiet za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	185,890	0,47	87,37	0,000	0,00	0,000	0,00	185,890	87,37
91	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,065	1 939,41	126,06	0,000	0,00	0,000	0,00	0,065	126,06
92	K	711521141.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachtiet za tepla asfaltovým náterom	m2	185,890	0,86	159,87	0,000	0,00	0,000	0,00	185,890	159,87
93	M	111610000700.S	Asfalt izolčný v bubnoch	t	0,353	1 196,84	422,48	0,000	0,00	0,000	0,00	0,353	422,48
94	K	711531210.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachtiet na sucho položením AIP	m2	125,400	0,47	58,94	0,000	0,00	0,000	0,00	125,400	58,94
95	M	628310001100	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	142,956	3,20	457,46	0,000	0,00	0,000	0,00	142,956	457,46
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				262,47		0,00		0,00		262,47
96	K	76791120.S	Montáž opletenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	55,000	1,42	78,10	0,000	0,00	0,000	0,00	55,000	78,10
97	M	313290003600	Pletivo poplastované na pozinkovanej oceľi pletené oko 50 mm drôt d 2,4 mm, vxl 1,6x2,5 m	ks	2,200	68,09	149,80	0,000	0,00	0,000	0,00	2,200	149,80
98	M	156150000100.S	Drôt napínací poplastovaný D 2 2/50 m	ks	3,300	5,13	16,93	0,000	0,00	0,000	0,00	3,300	16,93
99	M	553510009300	Napínák PVC (biely zelený) č.3 pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	10,000	1,30	13,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	13,00
100	M	156150001900	Drôt väzaci PVC (biely-zelený) 1,5/50 m	ks	1,000	1,80	1,80	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1,80
101	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,067	42,33	2,84	0,000	0,00	0,000	0,00	0,067	2,84
D	OST		Ostatné				2 800,00		0,00		0,00		2 800,00
102	K	HZS000r01	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 800,00
D			Práce naviac a menej				29 424,24		0,00		0,00		29 424,24
D			Zemné práce				29 424,24		0,00		0,00		29 424,24
					489,600	9,52,48	489,600	0,000	0,00	0,000	0,00	489,600	5 532,48
					1 091,400	18 193,64	1 091,400	0,000	0,00	0,000	0,00	1 091,400	18 193,64

Krycí list rozpočtu

01 - SO 01 Miestne komunikácie - časť 2. etapa

Žakovce

00.01.1900

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

00 326 771

neplatca

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

36168335

SK2020016889

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

Ing. Katarína Pipanová

Cena bez DPH 49 408,13

Koeficient zmeny ceny r. 2023 24,80%

Cena bez DPH - Dodatok č. 3 k ZoD - 2. etapa 61 661,35

Cena s DPH - Dodatok č. 3 k ZoD - 2. etapa v EUR **73 993,62**

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Práce naviac a menej

02 - SO 02 Chodníky

Žakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočít		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu													
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 548,63					0,00	49 408,13
D	1		Zemné práce				7 626,52					0,00	10 408,77
1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	599,850	0,92	551,86	0,000	0,000	0,000	0,000	599,850	551,86
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	97,000	3,99	387,03	214,448	0,000	0,000	0,000	311,448	1 242,68
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Pripiatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	29,100	0,98	28,52	54,334	0,000	0,000	0,000	93,434	91,57
4	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	564,350	3,87	2 184,03	214,448	0,000	0,000	0,000	778,798	3 013,94
5	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m ³ , pripiatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	564,350	0,37	208,81	214,448	0,000	0,000	0,000	778,798	288,16
6	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	564,350	1,87	1 055,33	214,448	0,000	0,000	0,000	778,798	1 456,35
7	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornin striedavo ukladaných	m ³	554,000	1,99	1 102,46	214,448	0,000	0,000	0,000	768,448	1 529,21
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	564,350	0,59	332,97	214,448	0,000	0,000	0,000	778,798	459,49
9	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1,5	m ²	30,000	0,75	22,50	0,000	0,000	0,000	0,000	30,000	22,50
10	K	180402113.S	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1,2 do 1:1	m ²	325,000	1,47	477,75	0,000	0,000	0,000	0,000	325,000	477,75
11	M	005720001400.S	Osva tráv - semená parkovej zmesi	kg	10 970	7,04	77,23	0,000	0,000	0,000	0,000	10 970	77,23
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	1 444,950	0,34	491,28	0,000	0,000	0,000	0,000	1 444,950	491,28
13	K	181301301.S	Rozprestitie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	30,000	1,35	40,50	0,000	0,000	0,000	0,000	30,000	40,50
14	K	182301121.S	Rozprestitie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	325,000	2,05	666,25	0,000	0,000	0,000	0,000	325,000	666,25
D	5		Komunikácie				23 911,31					0,00	23 911,31
15	K	564851111.S	Podklad zo štrkovičiny fr. 0-32mm s rozprestitím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	1 246,000	3,56	4 435,76	0,000	0,000	0,000	0,000	1 246,000	4 435,76

Práce naviac a menej

02 - SO 02 Chodníky

Zakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pripočít		Odpočít		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
16	K	564871116	Podklad zo štrkdrviny fr. 0-32mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m ²	190.300	8,09	1 539,53	0,000	0,00	0,000	0,00	190.300	1 539,53
17	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	1 246.000	6,94	8 647,24	0,000	0,00	0,000	0,00	1 246.000	8 647,24
18	M	592460009600	Dlažba betónová zámková, hr. 60 mm	m ²	1 270.920	5,06	6 430,86	0,000	0,00	0,000	0,00	1 270.920	6 430,86
19	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	173.000	8,03	1 389,19	0,000	0,00	0,000	0,00	173.000	1 389,19
20	M	592460011700	Dlažba betónová zámková, hr. 80 mm	m ²	176.460	7,64	1 348,15	0,000	0,00	0,000	0,00	176.460	1 348,15
21	K	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	26.000	4,04	105,04	0,000	0,00	0,000	0,00	26.000	105,04
22	K	596911392.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	3.000	5,18	15,54	0,000	0,00	0,000	0,00	3.000	15,54
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 559,37		0,00		0,00		5 559,37
23	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	121.000	6,70	810,70	0,000	0,00	0,000	0,00	121.000	810,70
24	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový lxsxv 1000x200x150(100) mm	ks	87.870	5,00	439,35	0,000	0,00	0,000	0,00	87.870	439,35
25	M	592170000700	Obrubník prechodový ľavý, lxsxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks	17.170	10,15	174,28	0,000	0,00	0,000	0,00	17.170	174,28
26	M	592170000800	Obrubník prechodový pravý, lxsxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks	17.170	10,15	174,28	0,000	0,00	0,000	0,00	17.170	174,28
27	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	754.000	3,94	2 970,76	0,000	0,00	0,000	0,00	754.000	2 970,76
28	M	592170002900	Obrubník parkový lxsxv 1000x50x200 mm	ks	761.540	1,30	990,00	0,000	0,00	0,000	0,00	761.540	990,00
D	99		Presun hmôt HSV				651,43		0,00		0,00		651,43
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlažbovým (822 2.3. 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	904.760	0,72	651,43	0,000	0,00	0,000	0,00	904.760	651,43
D	OST		Ostatné				2 800,00		0,00		0,00		2 800,00
30	K	HZS000r01	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	1.000	2 800,00	2 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1.000	2 800,00

Práce naviac a menej

02 - SO 02 Chodníky

Zakovce

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Pri počet		Od počet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
			Práce naviac a menej				0,00						
			Zemné práce				0,00	6 077,25					6 077,25
					0,00	0,00	0,00	6 077,25	0,00				6 077,25
								364,562	0,00			364,562	6 077,25